南加州中文學校聯合會
Southern California Council of Chinese Schools

Mailing Address: 16416 Stowers Ave., Cerritos, CA 90703
Office: 2110 S. Hacienda Blvd., Hacienda Heights , CA. 91745

http://www.scccs.net

                            南加州中文學校聯合會2010.5.20.公文淼字第 37 號

受文者：各位校長、代表、顧問、理事、執行委員、委員會委員

主旨：為獎勵2009-2010學年度本會所屬會員學校教師及學生，在海外孜孜矻矻的中文
      教學與學習，特舉辦2010年資深優良教師表揚暨優秀學生獎學金以資鼓勵，並藉
      此推展中華文化教育德、智、體、群、美、善諸育的均衡發展。
說明：
1. 本年度的獎學金申請將開始作業。自即日起，開始接受申請
2.  2010年資深優良教師表揚申請截止日期為7月15日
3.  2010年優秀學生獎學金申請截止日期為7月15日
4. 大華獎學金申請截止日期為7月15日
5. 請各校在限期內踴躍申請
6. 頒獎：⑴ 時間：得獎學生請出席本會第三十四屆年會頒獎典禮
                    2010年9月25日 (星期六)下午5 時〈4:30報到〉
                  Quiet Cannon, Montebello Country Club
隨函檢附：
1. 2010 年資深優良教師表揚申請辦法〈附申請表、推薦表等〉
2. 2010年優秀學生獎學金申請簡章〈附申請表、推薦表等〉
3. 2010年大華特殊才能優秀學生獎學金申請辦法〈附申請表、推薦表等〉
4. 所有辦法、表格都可從聯合會網站 http://www.scccs.net 下載

召集人： 戴啟亮  310-377-0638    cdt0223@yahoo.com
繆  玗  562-860-1715    myu1715@yahoo.com

         楊淑禎  714-968-1018    shuchen3647@hotmail.com

         會長     姜良淼 敬上   562-623-9178  (H)
     562-331-1887  (C)
     rchiang888@yahoo.com